БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« /J » 2о//г. № ///

Об утверждении членов
Общественной палаты
Алексеевского городского
округа

В соответствии с п. 1 раздела V Положения «Об Общественной палате
Алексеевского городского округа», утвержденного решением Совета депутатов
Алексеевского городского округа от. 21.05.2019г. № 4, для обеспечения
реализации взаимодействия граждан и их объединений с органами местного
самоуправления в целях учета общественных интересов при формировании и
реализации государственной политики, а также в целях осуществления
общественного контроля за деятельностью этих органов, администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Утвердить 1/3 состава членов Общественной палаты Алексеевского
городского округа (прилагается).

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа, руководителя аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа Маматову И.И.

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Алексеевского городского округа
от « /3 » 4Ц_____ 2023 г.

№ /УД*

Список членов Общественной палаты
Алексеевского городского округа

№
п/п ФИО Место работы, должность

1. Борухович Алексей
Леонидович

Председатель БРОО «Федерация Панкратиона»

2. Красюкова Алена
Алексеевна

Директор МБОУ «Основная общеобразовательная
школа № 5» Алексеевского городского округа

3. Иваненко Александра
Николаевна

Главный специалист отдела молодежной политики
• управления физической культуры, спорта и
молодежной политики администрации Алексеевского
городского округа

4. Сосницкая Юлия
Николаевна

Председатель профсоюза работников АПК «ДОН»

5, Дегальцева Елена
Яковлевна

Директор МБОДО «Детская школа искусств»
г. Алексеевки Алексеевского городского округа

6. Савина Алевтина
Анатольевна

Заведующая городской модельной библиотекой № 2
МБУК «Центральная библиотека Алексеевского
городского округа»

7. Минакова Светлана
Витальевна

Председатель первичной профсоюзной организации
ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»